

LEKSEPLAN UKE 45: UXA



Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Naturfag	...vet kva atomer er og kan bruke modeller til å forklare hva de består av	Les side 139-143. Oppstart av kapittel 4 «Grunnleggende kjemi». Skriv ned 5 faktasetninger – gjerne med egne ord – og lever i classroom.	Torsdag			
Kuhå		Dette gjelder de som har trykket i uke 45: Skriv ferdig arbeidsprosess.	Fredag			
Tysk	... kan navn på farger og spørre/fortelle om favorittfarge	Se egne notater og øv både skriftlig / muntlig. Husk underskrift på prøven! NB: Du finner også lekse på Classroom.	Torsdag			
Info	<ul style="list-style-type: none"> • Dato for juleballet er onsdag 18. desember. Vi gleder oss! Mer informasjon kommer. • Kantine: Vi har kantinedager på fredager. Varene koster 1 klipp. Man kan kjøpe pizza og sjokomelk. Klippkort koster 200 kr. Klippekort kan kjøpes via Vipps av foresatte. Vippsnummeret er #129993. Merk kjøpet med elevens navn og klasse, og send kvitteringen digitalt til eleven som kan vise det til kontaktlærer på en morgensamling (mandag-torsdag). • Bokbind:Husk bokbind på alle skolebøkene. • Mandag 11.november inviterer vi elevene på 8.trinn til filmkveld på skolen kl.18.00-20.30. Vi starter kvelden med å spise pizza som foresatte har laget. Ta ellers med egen drikke, og litt godteri til filmen. • 8D: Kroppsøving på Kringsjø denne uka. Pga bytting med valgfag på 10.trinn, skal vi på Kringsjø denne uka også. • Kjole-og dressalg: Torsdag 7. november arrangeres bruksalg på Holte skole fra klokken 15 -18. Det er FAU og elevrådet som er ansvarlige for arrangementet. Her har du mulighet til å både kjøpe og selge pentøy og -sko til juleballet! Lever det du vil selge mellom klokken 08.10 i amfiet eller når salget starter. Det du vil selge må ha en kleshenger på seg med en lapp der det står pris og Vippsnummeret ditt. Det er både både foreldrevakter og representanter fra elevrådet til stede, men salget er på eget ansvar.Husk å hente det som ikke blir solgt klokken 18. <p><u>VI ØNSKER UNGDOM OG VOKSNE EI GOD UKE! :)</u></p>					

Vurderinger/innleveringer

Uke 45		
Fag	Innlevering/prøve	Når
Engelsk	Muntlig samtale	I timene

Uke 46

Fag	Innlevering/prøve	Når